

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านผาตลาด บริเวณข้างบ้านเลขที่ ๑๔ , ๑๗๙ หมู่ที่ ๔ ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๔๐,๐๐๐.๐๐ (สามแสนสี่หมื่นบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงานโดยสังเขป

โดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้างประมาณ ๔.๐๐ เมตร ความยาวประมาณ ๑๒๙.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๕๑๖.๐๐ ตารางเมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

๕. วันที่กำหนดราคากลาง ๒๖ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๘

เป็นเงิน ๓๓๗,๘๑๙.๔๒ (สามแสนสามหมื่นเจ็ดพันแปดร้อยสิบเก้าบาทสี่สิบสองสตางค์)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

- แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

- |                           |                     |
|---------------------------|---------------------|
| ๗.๑ นายถาวร อินทียศ       | ประธานกรรมการ       |
| ๗.๒ นายเสกสรรค์ จันอินตา  | กรรมการ             |
| ๗.๓ นายพงศกรกฤษฎ์ อินทียศ | กรรมการและเลขานุการ |

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านผาตลาด บริเวณข้างบ้านเลขที่ 14 ,179 หมู่ที่ 4 ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง โดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้างประมาณ 4.00 เมตร ความยาวประมาณ 129.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 516 ตารางเมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนของเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ประมาณราคาวันที่ กุมภาพันธ์ 2568

| ลำดับที่   | รายการ                                                       | ปริมาณงาน                                               |        | ค่างานต้นทุน (บาท) |            | Factor F | ราคาประเมิน (บาท) |            | หมายเหตุ   |
|------------|--------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|--------|--------------------|------------|----------|-------------------|------------|------------|
|            |                                                              | หน่วย                                                   | จำนวน  | ราคาต่อหน่วย       | ราคารวม    |          | ราคาต่อหน่วย      | ราคารวม    |            |
| ก          | ประเภทงานทาง                                                 |                                                         |        |                    |            |          |                   |            |            |
| 1          | งานปรับปรุงโครงสร้างทาง                                      |                                                         |        |                    |            | -        |                   |            |            |
|            | 1.1 งานขุดหรือผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก                      | ตร.ม.                                                   | -      | -                  | -          | -        | -                 | -          |            |
|            | 1.2 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม                                 | ลบ.ม.                                                   | -      | -                  | -          | -        |                   |            |            |
|            | 1.3 งานพื้นทางหินคลุก                                        | ลบ.ม.                                                   | -      | -                  | -          | -        |                   |            |            |
|            | 1.1 งานขุดเปิดหน้าดิน                                        | ลบ.ม.                                                   | -      | -                  | -          | -        | -                 | -          |            |
| 2          | งานผิวทาง                                                    |                                                         |        |                    |            | -        | -                 | -          |            |
|            | 2.1 ทราดยาบอัดแน่นรองใต้ผิวคอนกรีต                           | ลบ.ม.                                                   | 25.80  | 481.47             | 12,421.93  | 1.3642   | 656.82            | 16,946.00  |            |
|            | 2.2 ผิวทาง - คอนกรีตผสมเสร็จ fc' 280 ksc. (ใช้ตะแกรงเหล็ก)   | ตร.ม.                                                   | 516.00 | 411.42             | 212,292.72 | 1.3642   | 561.26            | 289,609.73 |            |
|            | 2.3 EXPANSION JOINT                                          | เมตร                                                    | 12.00  | 285.67             | 3,428.04   | 1.3642   | 389.71            | 4,676.53   |            |
|            | 2.4 CONTRACTION JOINT                                        | เมตร                                                    | 32.00  | 186.16             | 5,957.04   | 1.3642   | 253.96            | 8,126.59   |            |
|            | 2.5 LONGITUDINAL JOINT                                       | เมตร                                                    | -      | -                  | -          | -        | -                 | -          |            |
|            | 2.6 งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง (Soil Aggregate Shoulder) | ลบ.ม.                                                   | 19.35  | 312.67             | 6,050.16   | 1.3642   | 426.54            | 8,253.63   |            |
| 3          | งานตีเส้นจราจร                                               |                                                         |        |                    |            | -        | -                 | -          |            |
|            | 3.1 สีเทอร์โมพลาสติก                                         | ตร.ม.                                                   | 25.80  | 290.00             | 7,482.00   | 1.3642   | 395.62            | 10,206.94  |            |
|            | รวมค่างานทาง                                                 |                                                         |        |                    | 247,631.89 |          |                   | 337,819.42 |            |
| (ตัวอักษร) |                                                              | (สามแสนสามหมื่นเจ็ดพันแปดร้อยสิบเก้าบาทสี่สิบสองสตางค์) |        |                    |            |          |                   | TOTAL      | 337,819.42 |

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 247,631.89

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3642

ลงชื่อ

ประธานกรรมการ

(นายถาวร อินทียศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายเสกสรรค์ จันอินตา)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ

กรรมการและเลขานุการ

(นายพงศกรกฤษฎ์ อินทียศ)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน